网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773397/3398  广州安特激光 020-28395114/67                                  1
连续激光电源（连续氪灯电源）
STCW-H 系列                                                 STCW-G 系列
STCW 系列连续激光电源，是专门为连续泵浦氪灯研制的高性能自动引燃恒流电源。
电源采用电力电子器件 IGBT 组成功率变换主电路，效率高达 90%以上，采用 PWM 技术，
以定频调宽的方式，实现高精度的恒流输出。输出电流波纹小，稳定度高。引燃部分采用串
联高压包引弧，LC 次高压接力，低压恒流接续电弧电流的三级续流方式，配合点火监测电
路，实现自动点火，使一次点火成功率高达 99%以上。高压脉冲波形上升和缓，强度可以

电源。本公司生产的光子润肤电源应用液晶屏或彩屏显示与控制，可以任意设置脉冲能量、脉宽、脉冲
数、脉冲间隔、脉冲数等，使用方便，适合各类光子润肤仪。
型号说明： ST- IPL-XX-YY-Z
ST- IPL XX YY Z
型号 IPL 电源 输出功率，单位：x100W 点灯数量 其它
型号 输入电压
输出功
率
点灯
数量
最高输
出电压
控制与显示 重量
外形尺寸
(cm)
ST-IPL-03-1 220VAC 300W 1 360V 240x128 液晶屏 3kg 16x18x14
ST-IPL-04-1 220VAC 400W 1 360V 240x128 液晶屏 3kg 16x18x14
ST-IPL-10-1-A 220VAC 1000W 1 360V 240x128 液晶屏 5kg 20x27x14
ST-IPL-10-1-B 220VAC 1000W 1 360V 240x128 液晶屏 5.2kg 19x24x14
ST-IPL-08-2 220VAC 800W 2 400V 240x128 液晶屏 5.7kg 20x30x14
ST-IPL-10-2 220VAC 1000W 2 360V 240x128 液晶屏 5.7kg 20x30x14
ST-IPL-10-2-1 220VAC 1000W 2 360V 彩屏 6kg 25x30x14
ST-IPL-10-3 220VAC 1000W 3 360V 240x128 液晶屏 8kg 38x31x14
型号说明： ST- IPL-XX-YY-Z
ST- IPL XX YY Z
型号 IPL 电源 输出功率，单位：x100W 点灯数量 其它
ST-IPL-10-2-1 典型控制面板 (8.5”彩屏)